Глава Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля  2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 098

Об утверждении состава районной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

            В целях комплексного решения проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения их прав и законных интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

	Председатель комиссии
	- Чазов И.П, заместитель Главы Верхнекетского района

	Зам.председателя
	- Желнирович Н.В., начальник Управления образования

	Зам.председателя
	- Редькин Е.А., заместитель начальника РОВД, начальник МОБ (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	- Гаврюшкова-Рубчевская А.А., ведущий специалист  Администрации района

	Члены комиссии:

	Плегуца А.Е.
	и.о.старшего инспектора подразделения по делам несовершеннолетних Верхнекетского РОВД (ПДН) (по согласованию);

	Киреева  М.Л.
	специалист ОГУ «Центр  социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Трифонова Е.Г.
	методист Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Ромашова Е.М.
	главный специалист по опеке и  попечительству Управления образования Администрации Верхнекетского района

	Морозова Л.В.
	начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту;

	Класс А.Я.
	районный педиатр МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»;

	Степанова В.Н.
	заместитель директора по воспитательной работе БСШ №2

	Пехова Н.Д.
	заместитель директора по воспитательной работе БСШ №1

	Иванова Т.М.
	ведущий инспектор ОГУ «ЦЗН Верхнекетского района» (по согласованию);

	Пономарева М.Г.
	заместитель Главы Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Гриднева Л.А.
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ОГОУНПО «ПУ 41» (по согласованию)

	Прот В.А.
	врач-нарколог МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»

2. Считать утратившим силу постановление № 1107 от 20 декабря 2007 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Верхнекетского района Чазова И.П.

Глава Верхнекетского района

     А.Н. Сидихин

Чазов

210 73

Дело-2, КДН-1, РОВД-1, УО-1, ЦРБ-1, Центр занятости-1, БСШ  № 1 – 1, БСШ   №2-1,ПУ-41-1,.

ОГУ «ЦГПН»-1, Белоярское городское поселение-1,  Заря Севера» -1